
3° TROFEO NAZIONALE LNI FICK CANOA VELOCITA' ACQUA PIATTA,  Sabaudia 21-22 Settembre 2024

tessera FICK COGNOME NOME LNI SEZIONE - FICK RISULTATO

Gara
N.RO 21 H 8.30  K2 520 - 200 m. ALLIEVI "B"  Maschile

3 75675, 76104 ZANDRI LORENZO, MARGARESE DANIELE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1

5 68244, 81198 MEO DAVIDE, DI GIORGIO LEONARDO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2

4 81372, 71907 ALAHOUMAMI AFFO GIOELE, MACRI' LORENZO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 3

2 89818, 75764 MARTINO OLIVER, PITTACCIO EDOARDO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO, 10101 GD
CANOA L.N.I. OSTIA 4

Gara
N.RO 22 h 8.35  K1 - 200 m. CADETTI  "A"  Maschile

1 80348 COPPONI FILIPPO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1
4 75915 FERRETTI ANDREA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2
2 83222 PANUNZIO SAVERIO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3

6 86628 GELSOMINI NICHOLAS 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 4

5 88254 ARFELLI LEON 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 5
3 80068 LADISA ALESSIO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 6

Gara
N.RO 23 h 8.40  K1 - 200 m. RAGAZZI Maschile

4 81197 ESPOSITO RICCARDO MARIA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1
7 67432 PIANELLI JACOPO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 2
6 88634 PETRICONI DAVIDE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 3
5 69929 MARIANO FRANCESCO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 4

Gara
N.RO 24 h 8.45  K2 520 - 200 m. ALLIEVI "B"  Femminile

6 90164, 69852 GUARINO EMANUELA, QUIBELLO ANNAMARIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA, 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1

5 75757, 88897 SALVATORES LUDOVICA, POLIZZOTTO CHIARA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2

Gara
N.RO 25 h 8.50 tessera FICK  K1 420 - 200 m. ALLIEVI "A" Femminile

3 80659 SENATORE MIRIAM 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 1

1 80661 SENATORE IOLANDA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 2
2 80660 SENATORE SOFIA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 3

Gara
N.RO 26 h 8.55  K1 420 - 200 m. ALLIEVI "A"  Maschile

5 74954 RICCI ANTONIO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

4 76103 MEO SIMONE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2

6 91256 LADISA DAVIDE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 3

Gara
N.RO 27 h 9.00  K1 - 200 m. RAGAZZI - FEMMINILE

2 75313 RUFFO GIADA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

3 90821 PETRUZZELLA CLELIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2

4 67630 AYROLDI ALESSIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3

Gara
N.RO 28 h 9.05  K1 420 - 200 m. ALLIEVI "B"  Femminile

1 75757 SALVATORES LUDOVICA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1
3 69852 QUIBELLO ANNA MARIA 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 2
5 90164 GUARINO EMANUELA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3
2 88897 POLIZZOTTO CHIARA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4
4 88642 QUINTIERI SOFIA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 5

N.RO ACQUA
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Gara
N.RO 29 h 9.10  K1 - 200 m. SENIOR  Maschile -FINALE

4 68182 PULCINI JACOPO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

1 54721 TRIGGIANI MARCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2

3 6455 GALLO DARIO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3

9 30546 DEL VECCHIO FRANCESCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 4

6 29071 SASANELLI DONATO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 5

7 22763 ARACHI GIULIO DONATO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 6
8 16107 ARDIA VINCENZO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 7

20 13506 SENATORE CIRO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 8
5 8691 MANZO ORAZIO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 9

2 10980 PECCERILLO ROSARIO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 10

Gara
n.ro 31 h 9.15  K1 - 200 m. MASTER  Maschile

6 48006 DI PALO VINCENZO  (ctg H) 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 1

Gara
n.ro 32 h 9.15  K1 - 200 m. MASTER  FEMMINILE

7 54061 VALENTINA BENEFICO  (ctg B) 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1

Gara
N.RO 33 h 9.20  K1 - 200 m. CADETTI  "B"  Maschile

5 69928 MARIANO SAMUELE 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1
6 76105 MARGARESE ALESSANDRO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2
2 80898 POLIZZOTTO ANDREA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 3
3 69853 SCHIAVONE FRANCESCO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 4
4 91335 PARTIPILO MICHELE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 5

Gara
N.RO 34 h 9.25  K1 420 - 200 m. ALLIEVI "B"  Maschile

2 81372 ALAHOUMAMI AFFO GIOELE 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 1
3 76104 MARGARESE DANIELE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2
6 75675 ZANDRI LORENZO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 3
4 81198 DI GIORGIO LEONARDO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4

1 68244 MEO DAVIDE 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 5

8 75764 PITTACCIO EDOARDO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 6
5 89818 MARTINO OLIVER 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 7
7 71907 MACRI' LORENZO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 8

Gara N.RO 35 h 9.30  K1 - 200 m. CADETTI  "A"   Femminile

1 76920 MARINUCCI ALESSIA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

Gara
N.RO 36 h 9.30  K1 - 200 m. CADETTI  "B"  Femminile

2 80922 CAPUTO ROSALDA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1
3 80646 FRATE ALICE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 2

Gara
N.RO 37 h 9.35  K2 - 200 m. CADETTI  "A"  MASCHILE

2 80348, 88254 COPPONI FILIPPO, ARFELLI LEON 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1

3 80068, 86628 LADISA ALESSIO,  GELSOMINI NICHOLAS 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 2
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Gara
N.RO 38 h 9.40  K2 - 200 m. CADETTI  "B"  MASCHILE

6 76105, 80898 MARGARESE ALESSANDRO, POLIZZOTTO ANDREA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1

4 69853, 69928 SCHIAVONE FRANCESCO, MARIANO SAMUELE 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 2

5 83222, 91335 PANUNZIO SAVERIO, PARTIPILO MICHELE 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA, 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 3

Gara
N.RO 39 h 9.45  K2 - 200 m. OPEN SENIOR  Maschile

4 06455, 22763 GALLO DARIO, TRIGGIANI MARCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 1

2 51712, 30546 ARACHI GIULIO DONATO, DEL VECCHIO FRANCESCO 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2

6 29071, 13506 SASANELLI DONATO, SENATORE CIRO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 3

5 62182 PULCINI JACOPO + MELONE SERGIO 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO,  10101 GD
CANOA L.N.I. OSTIA 4

1 10980, 16107 ARDIA VINCENZO, PECCERILLO ROSARIO 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA 5

Gara
N.RO 40 h 9.50  K1 - 200 m. JUNIOR  Maschile

2 68243 MELONE SERGIO 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1
3 69851 QUIBELLO GIOVANNI 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 2
4 68372 MINUNNO GIUSEPPE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 3

Gara
N.RO 41 h 9.55  K1 - 200 m. SENIOR  Maschile - PARACANOA

5 62852 MARINELLI ANDREA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

Gara
N.RO 42 H 10.00  K2 - 200 m. OPEN CAD/RAGAZZI/JUN-MISTI,  INTERSOCIETARI - Maschile e Femminile

6 80646, 67432 FRATE ALICE, PIANELLI JACOPO 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 1
7 75915, 76920 FERRETTI ANDREA,  MARINUCCI ALESSIA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 2

Gara
N.RO 43 H 10.05  K2 - 200 m. RAGAZZI Femminile

1 75313, 80921 RUFFO GIADA, PETRUZZELLA CLELIA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO, 12020 GD
CANOA L.N.I. MOLFETTA 1

2 67630, 80922 AYROLDI ALESSIA, CAPUTO ROSALDA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2

3 76644, 75765 SERAFINI  EMMA, PRESTIGIACOMO SOFIA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 3

Gara
N.RO 45 H 10.15  K1 - 200 m. SENIOR FEMMINILE

4 77453 ZIMBOLO ELEONORA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1
6 80816 MARCHESE ELISA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 2
5 88253 AMICI ELISABETTA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 3
7 88255 CIRRINCIONE MARIA MADDALENA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4

Gara
N.RO 46 H 10.20  K2 - 200 m. JUNIOR Maschile

3 68246, 81197 MELONE SERGIO, ESPOSITO RICCARDO MARIA 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 1

5 68432, 68672 PIANELLI JACOPO, MINUNNO GIUSEPPE 12026 GD CANOA L.N.I. BARI 2

4 69851, 69929 QUIBELLO GIOVANNI, MARIANO FRANCESCO 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 3
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Gara
N.RO 47 H 10.30  K2  - 200 m. OPEN SEN - MISTI,  INTERSOCIETARI - Maschile e Femminile

2 62182, 75213 PULCINI JACOPO, RUFFO GIADA 09020 GD CANOA L.N.I. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 1

3 30546, 80921 DEL VECCHIO FRANCESCO, PETRUZZELLA CLELIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 2

8 22763, 80922 TRIGGIANI MARCO, CAPUTO ROSALDA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 3

4 29071, 75675 SASANELLI DONATO, SERAFINI EMMA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI, 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 4

6 6455, 67630 GALLO DARIO, AYROLDI ALESSIA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA 5

1 51712, 54061 ARACHI GIULIO DONATO, BENEFICO VALENTINA 12020 GD CANOA L.N.I. MOLFETTA, 12013 GD CANOA L.N.I. TARANTO 6

5 8691, 77453 MANZO ORARIO, ZIMBOLO ELEONORA 11028 GD CANOA L.N.I. CASTELLAMMARE DI STABIA, 10101 GD CANOA
L.N.I. OSTIA 7

7 67672, 75765 MINUNNO GIUSEPPE, PRESTIGIACOMO SOFIA 12026 GD CANOA L.N.I. BARI, 10101 GD CANOA L.N.I. OSTIA 8
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